UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

ZGJEDHJET PER AUTORITETET
DHE ORGANET DREJTUESE 2024

PERSONELI AKADEMIK VOTON PER:

-REKTOR
‘DREJTUES TE NJESISE KRYESORE
“DREJTUES TE NJESISE BAZE
-AN ETARE TE SENAT T AKADEMIK
-ANETARE TE KOMISIONIT TE PERHERSHEM
STUDENTET VOTOJNE PER:
REKTOR
‘DREJTUES TE NJESISE KRYESORE
-ANETARE TE SENATIT AKADEMIK

(PERFAQESUES TE STUDENTEVE)

.

7GJEDHIJET ZHVILLOHEN ME:
21 QERSHOR 2024

QENDRAT E VOTIMIT JANE TE HAPURA:
08:00-16:00

_



UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

SI TE VOTOJME?

/GJEDHESI DUHET TE JETE
[ PAJISUR ME KARTE
IDENTITETI OSE PASAPORTE.

PER AUTORITETET DREJTUESE

MUND TE VOTONI VETEM
I KANDIDAT.

Autoritet drejtues

/GJEDHESI VENDOS
PERKRAH EMRIT TE
KANDIDATIT, BRENDA KUTISE

SE PERCAKTUAR, ME SHENJAT
“+“ OSE “X“

PER SENATIN AKADEMIK
MUND TE VOTONI DERI NE
4 KANDIDATE.

Senati akademik

SHENJAT E VOTIMIT VENDOSEN
BRENDA KUADRATIT TE
PERCAKTUAR NE FLETEN E
VOTIMIT, NE RAST TE KUNDERT
FLETAEVOTIMIT QUHET

E PAVLEFSHME. S

NUK LEJOHET
FOTOGRAFIMI I VOTES!
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